
 

LICEO STATALE CLASSICO – LINGUISTICO – SCIENZE UMANE 
“Publio Virgilio Marone” 

Via Flavio Gioia n° 16 - 80062 Meta (NA) TELEFONO: 0818786662 FAX: 0818088291 
E-mail Istituzionale napc130004@istruzione.it 

Codice scuola NAPC130004 – CODICE FISCALE: 82007990631 

AVVISO n° 487 

Al personale docente 

Al personale ATA 

Al  DGSA 

All’albo on line 

Alle RSU e RLS dell’istituto 

All’USR della Campania. 

All’USP Meta 

Al sindaco di Meta 

 

Oggetto: attività indifferibili ed urgenti da rendere la presenza, in modo dinamico a richiesta telematica – 

proroga scadenza avviso n. 479 del 18/03/2020 – A.S. 2019/20 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTI i DPCM del 8 - 9 - 11 – 22 - marzo 2020 e del  01 aprile 2020; 

VISTE le note ministeriali  prot. n. 278 del 6 marzo 202079, 279 del 8 marzo 2020 e 323 del 10 marzo 2020; 

VISTA la nota ministeriale n.278 del 6 marzo 2020;  

VISTE le ordinanze del  Ministro della salute del 20 e 28 marzo 2020;  

VISTA l’ordinanza n. 25 del 28 marzo della Regione Campania; 

Atteso che 

con precedente avviso n. 479, prot. N. 1034/8/0 del 18/03/2020 era già stata disposto che i servizi 

amministrativi urgenti ed indifferibili fossero erogati in modo dinamico, attraverso l’attivazione del 

“servizio a richiesta telematica da evadere nelle 24 ore successive fino al 3 aprile 2020;                                                                   

DISPONE  

la proroga del suddetto termine del 03/04/2020 dalla data odierna fino al 14/04/2020 . 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
       Immacolata Arpino 

                                                                       (Firma autografa omessa ai sensi art.3 DLgs 39/1993)  




